
Uchwała nr 2/2017 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu                                  

z dnia 14.09.2017r. 

w sprawie zatwierdzenia składu Prezydium Rady Rodziców 

 

 

Na podstawie art. 83 ust. 4 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 59 ze zm.) Rada Rodziców postanawia: 

 

§ 1 

 

Ustalić Prezydium Rady Rodziców w składzie:  

 

1. Renata Łuczak - przewodniczący 

2. Artur Dziemitko – zastępca przewodniczącego 

3. Dorota Bedus - sekretarz 

4. Krzysztof Kowalczyk - skarbnik 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15.09.2017r. 

 

 

 

                                                                                                        Renata Łuczak   

…………………………………………… 

(podpis Przewodniczącego Rady Rodziców) 


